
ZARZĄDZENIE NR 215/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie 
rozdysponowania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 222 ust. 1, 
art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) w związku z § 
17 pkt 3 Uchwały Nr XII/85/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025” - Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 441.480.415,59 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 375.106.628,74 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne - 337.190.845,63 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 31.971.478,40 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.944.304,71 zł, 

b) dochody majątkowe - 66.373.786,85 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne - 66.373.786,85 zł, 

2) wydatki ogółem - 471.251.280,54 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 363.475.874,25 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne - 325.560.091,14 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 31.971.478,40 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.944.304,71 zł, 

b) wydatki majątkowe - 107.775.406,29 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne - 107.775.406,29 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E69C81-F25B-4C7D-9DA4-125AC57509F6. Podpisany Strona 1



3) przychody ogółem - 41.140.164,95 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.369.300,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E69C81-F25B-4C7D-9DA4-125AC57509F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 215/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 3 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
758  Różne rozliczenia -120 000,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -120 000,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 120 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 120 000,00 
  Razem -120 000,00 120 000,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E69C81-F25B-4C7D-9DA4-125AC57509F6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 215/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 3 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 7 748 396,23 5 835 396,23 5 835 396,23 0,00 5 835 396,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 000,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne 

rozliczenia 
po zmianach 7 628 396,23 5 715 396,23 5 715 396,23 0,00 5 715 396,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 000,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 728 396,23 5 815 396,23 5 815 396,23 0,00 5 815 396,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 000,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy 

ogólne i 
celowe 

po zmianach 7 608 396,23 5 695 396,23 5 695 396,23 0,00 5 695 396,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 000,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 863 109,26 10 032 133,40 186 533,40 1 000,00 185 533,40 9 845 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 975,86 3 830 975,86 2 484 104,67 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 13 983 109,26 10 152 133,40 186 533,40 1 000,00 185 533,40 9 965 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 975,86 3 830 975,86 2 484 104,67 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 440 358,40 1 315 358,40 41 358,40 1 000,00 40 358,40 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 1 560 358,40 1 435 358,40 41 358,40 1 000,00 40 358,40 1 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 471 251 280,54 363 475 874,25 255 336 312,32 152 646 321,76 102 689 990,56 44 019 887,46 41 999 772,97 11 690 948,50 2 412 730,00 8 016 223,00 107 775 406,29 88 387 806,29 7 440 882,26 0,00 19 387 600,00 
zmniejszenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 471 251 280,54 363 475 874,25 255 216 312,32 152 646 321,76 102 569 990,56 44 139 887,46 41 999 772,97 11 690 948,50 2 412 730,00 8 016 223,00 107 775 406,29 88 387 806,29 7 440 882,26 0,00 19 387 600,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E69C81-F25B-4C7D-9DA4-125AC57509F6. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 120.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,,Udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych 

w granicach administracyjnych Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki".  

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 120.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

,,Udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych w granicach administracyjnych Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki".  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E69C81-F25B-4C7D-9DA4-125AC57509F6. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 215/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 3


